
OBSAH

ÚVOD 6

PLÁNOVÁNÍ 8

Stavební předpisy 11
Ú loha odborníka 13

VÝTVARNÉ ŘEŠENÍ A STYL 14

H istorická perspektíva 15
Volba popínavých a plazivých rostlin 23
Bezpečnost 25

STAVEBNÍ PRINCIPY 28

Vytyčení 31
Zvláštní svorky pro sloupy 36

PRACOVNÍ POSTUP PŘI BETONOVÁNÍ 42

PRACOVNÍ POSTUP PŘI CIHLOVÉ DLAŽBĚ 44

PRACOVNÍ POSTUP PŘI STAVBĚ PŘÍSTŘEŠKU PRO AUTA 46 

PRACOVNÍ POSTUP PŘI STAVBĚ PERGOLY 48

PROJEKTY A PLÁNY 52

Plán 1: Dřevo na dřevo 52
Plán 2: Oblíbené prefabrikáty 53
Plán 3: Přístřešek pro auta ke stínění 54
Plán 4: Velm i jednoduchý přístřešek 55
Plán 5: Břid licová elegance 56
Plán 6: Chytrá kombinace 57
Plán 7: Snadná kůlová pergola 58
Plán 8: Prefabrikovaná dokonalost 59
Plán 9: Výtvor z řeziva 60
Plán 10: Pergola ve viktoriánském  stylu 61
Plán 11: Verandová pergola 62
Plán 12: Zahradní altán 63

REJSTŘÍK 64


